
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00608077- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaría Académica, referido al pedido de rectificar la RHCD-2021-286-E-UNC-DEC#FCS; y

CONSIDERANDO:

Que se ha producido una modificación en la fecha de la Bienvenida Institucional e inicio del Curso Introductorio
2022, previsto para el 10 de febrero del 2022, el cual iniciará el 08 del mismo mes.

Que en donde dice: “...Cursado ingreso - 10 de febrero del 2022: Inicio de clases de IEU...”, debería decir:
“...Cursado ingreso- 08 de febrero del 2022: Acto de Bienvenida Institucional a la FCS e Inicio de Cursado....”.

Que lo solicitado fue tratado sobre tablas en sesión del HCD del día de la fecha.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Rectificar la RHCD-2021-286-E-UNC-DEC#FCS, que en donde dice: “...Cursado ingreso - 10 de
febrero del 2022: Inicio de clases de IEU...”, deberá decir: “...Cursado ingreso - 08 de febrero del 2022: Acto de
Bienvenida Institucional a la FCS e Inicio de Cursado....”.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Publicar. Archivar.

DADA EN SESION DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
SOCIALES A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

 

 

 

 



 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RHCD-2021-316-E-UNC-DEC#FCS
		2021-12-02T18:20:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T07:46:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-03T07:46:56-0300
	GDE UNC




